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Eduskunnan käsittelyssä olevan RYTJ-lain tavoitteena on luoda 
rakennetun ympäristön valtakunnallinen, digitaalinen rekisteri ja tietoalusta. 
Ympäristöministeriö hakee pilottikuntia järjestelmän kokeilemiseen 30.9. 
mennessä. Pilottikuntia pyydetään osallistumaan 3-5 palaveriin vuonna 
2023 ja kokeilevan valmisteilla olevan palvelun teknisiä ratkaisuja. 
Lainvalmistelussa useat kunnat ovat arvioineet tietojärjestelmän 
käyttöönoton vaativaan huomattavia resurseja. Pilottikunnille ei ole tässä 
vaiheessa tiedossa erillisiä resurssointeja.  
 
Pelkosenniemen kunnassa on tunnistettu tarve rakennusvalvonnan ja 
rakennetun ympäristön tietojen digitalisoinnin ajantasaistamiseen ja 
sähköisen lupajärjestelmän käyttöönoton selvittämiseen. Nyt valmisteilla 
oleva RYTJ-laki liittyy tähän kokonaisuuteen. Kuitenkin tässä vaiheessa 
valmistelua ja huomioiden elinvoimapalveluiden henkilöstömuutokset ja -
vajaukset, voi pilottikunnaksi hakeutumisen sijaan olla hyvä seurata 
järjestelmän valmistelua muulla tavoin. Jatkossa kaavoituksen ja 
rakennusvalvonnan digitalisointiin on kuitenkin varauduttava. 
 
Ympäristöministeriö ja Suomen ympäristökeskus haastavat kuntia mukaan 
pilotointiin, jossa kehitetään rakennetun ympäristön tietojärjestelmää: 
Rakennetun ympäristön tietojärjestelmän hankinta etenee (ymparisto.fi) 
Kuntia pyydetään ilmoittautumaan 30.9.2022 mennessä. 
 
Lisätietoa ympäristöhallinnon yhteisestä verkkopalvelusta: 
https://www.ymparisto.fi/fi-
FI/Elinymparisto_ja_kaavoitus/Rakennetun_ympariston_tietojarjestel
man_(63349)  
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä asian tiedoksi ja todeta, että kunta ei 

hakeudu tässä vaiheessa pilottikunnaksi. 
 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin   
 
Tiedoksi Elinvoimajohtaja 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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